Gleichzeitiger Eintrag in Lh. A. fol. 84^r.

407. Adelheid, Nichte des Peter Senfelin, verzichtet auf dessen Nachlass gegenüber dem Kloster Wettingen. Basel 1298 März 7.

Original St. Urk. n^o 107 (A).

40 *Eingehängtes Siegel des bischöflichen Officials (n^o 152).*

406. d) apte auf Rasur in A.

Nos . . officialis curie Basiliensis notum facimus universis, quod constitutis^{a)} eorum nobis in figura iudicii sub anno domini M^oC^ononagesimo octavo, feria sexta post dominicam reminiscere, hora prime, Adelheidi filia sororis quondam Petri dicti Senftlis civis minoris Basilee ex una et domino Eberhardo ordinis Cisterciensis fratre et cellerario monasterii in Wettingen 5 nomine dicti monasterii ex parte altera, eadem Adelheidis recognoscens se nullatenus circumventam coram nobis publice confessa fuit se acceptasse pro universa hereditate quondam dicti Petri avunculi sui, quam adire debuit et adivit seu que sibi competebat in universis bonis a dicto avunculo suo relictis ex successione seu hereditate quaeunque, quatuor libras denariorum 10 et trium librarum redditus, quos etiam tam pecuniam quam redditus confessa fuit publice se integre recepisse et eosdem redditus in locis, prout acceptavit, debite assignatos, renuncians nichilominus omni juris auxilio canonici et civilis, consuetudinarii, scripti et non scripti, per que vel quod hereditas quondam avunculi sui predicti sibi competens per se vel alium sui 15 nomine posset repeti seu per quemcunque quomodolibet revocari, et precipue omni juri, quod contra quondam . . uxorem sui avunculi sibi competereit seu competere poterit in futurum, ac etiam contra dominum . . abbatem et monasterium de Wettingen predictum juri sibi competenti in bonis quondam avunculi sui predicti similiter renuncians coram nobis. In cuius rei 20 testimonium sigillum curie nostre duximus presentibus appendendum. Dat. Basilee, anno et die predictis.

408. *Werner von Gundolsheim verkauft dem Deutschordenshause zu Gebweiler Gefälle von Land in Gundolsheim, welches er dem Hause aufgiebt und wieder zu Erbrecht empfängt.* 25
— 1298 März 12.

*Original Lh. n^o 127 (A). — * Lh. D. fol. 185^r. — * Lh. B. fol. 8^{1/2}, irrig zu 1299.*

An Pergamentstreifen hängt das Siegel Werners von Gundolsheim (n^o 199). 30

Ieh Wernher von Gundolsheim, herin Egilolfes^{a)} seligen sun von Gundolsheim eins rittirs, tûn kunt allen den, die disen brief sehent oder hœrent lesen, daz ich han gigebin ze kœfende einlif viertheil korn geltis uffin mime lidigen eigin halp roke halp gerste in dem^{b)} banne ze Gundolsheim dem commendur ûn den brüderen des Tûtschen hûses ze Gewirl un einlif 35 mare silbirs ûn bin oeh des gewert von inen ûn han daz selbe silbir in minen nuz bekert ûn sol den selbin eins die einlif viertheil kornes ich oder min erbin gebin alle jar zwischent den zwein messen unserre frôwen ûn sol si werin ze Gewirl in irme huse von disem gûte, daz hie nach geschribin stat: in den Bizzin ein juch nebind dem von Junholz, nidir baz 40 nebind dem Harder ein maniwere, an der Hûtmaten nebind den von Undir-